
 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 28. Statuta 

Općine  Šolta („Službeni glasnik Općine  Šolta“ broj 06/21), Općinsko vijeće Općine  Šolta na 

svojoj 2. Sjednici, održanoj dana 09.07.2021. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o usvajanju Strategije razvoja turizma Općine Šolta od 2018. do 2024. godine 

  

I.  

Usvaja se Strategija razvoja turizma Općine Šolta od 2018. do 2024 . godine. 

  

II.  

Strategija razvoja turizma  Općine Šolta od 2018. do 2024. godine.  čini sastavni dio 

ove Odluke, ali nije predmet objave u „Službenom glasniku Općine Šolta“. Nakon 

stupanja na snagu ove Odluke, predmetna Strategija objavit će se na internetskoj 

stranici Općine Šolta http://www.solta.hr. 

  

III.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služben om glasniku Općine 

Šolta“. 

  

KLASA: 334-01/20-01/01 

URBROJ: 2181/03-01-21-28 

Grohote, 09.07.2021. 

 

                                                                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                 Teo Tomić, dipl. iur., v.r. 

 

http://www.solta.hr/

